
Žákovský parlament 2014/2015 

10. schůze zástupců školního parlamentu 

16. února 2015 

 

- stížnosti, přání ve schránkách důvěry (krabice i elektronická) – řešíme, pokud je 
uvedeno jméno, sdělíme výsledek řešení; uvítáme zpětnou vazbu – vzkaz, zda je vše již 
v pořádku, zda se situace zlepšila, či nikoli 
- akce v tomto týdnu – návštěva střední zdravotnické školy + banketu na SOU 
Domažlice - 8. tř., okresní kola olympiád – Z, AJ 
- přezouvání žáků - zjišťuje vyučující 1. hodinu + zajistí sundání židlí 
žákovský ples - vstupenky – prodej pro žáky 2. stupně v úterý o velké přestávce, 1. 
stupeň po jarních prázdninách; + prodej magnetků Život dětem 
- koš u jídelny - zkušebně zajistíme 
- Pomáháme školám k úspěchu – návštěva týmu ve středu 18.2. 
 
Připomínky tříd: 
7.A – kdo by měl zájem pomoci paní uč. Brožovské s bylinami, pomerančovou kůrou – 
po, st – velká přestávka 
8.A – ostré pásky u košíků v lavicích – řešeno s p. školníkem 
8.A – nefunkční počítač u projektoru v 8.A 
Zapojení do velikonoční výstavy – 6.B, 4.B, 4.A, 8.A – další třídy se mohou přihlásit při 
příští schůzce parlamentu 
9. tř. – pohyb žáků o přestávkách po celém patře – projednáme na poradě učitelů 
 
 

    
Zúčastnily se všechny třídy kromě 3.A, 7.B 
8.B - omluvena  
 

Další schůzka ŽP bude 9. 3. 2015 


